Załącznik nr 7

………………………………………

       (nazwa jednostki organizacyjnej)

SPIS DOKUMENTACJI NIEARCHIWALNEJ (AKTOWEJ)

PRZEZNACZONEJ NA MAKULATURĘ LUB ZNISZCZENIE

	Lp.
	Nr i Lp. spisu zdawczo-odbiorczego
	Symbol 

z wykazu akt
	Tytuł teczki
	Daty skrajne 

od - do
	Liczba tomów
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Członkowie Komisji ...................................

...................................

..................................

Zatwierdzam

..................................................

               (Rektor)
